Johannes de Bladel et Johannes Cnope promiserunt mihi ad opus (dg: Johannis) domini Jordani Brant et Johannis (dg: de) de Doerne de Arscott seu (dg: alteri) ad opus alterius eorundem sexaginta quinque gulden peter seu valorem ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 681r 11 do 08-05-1393.

Arnoldus nzvw hr Wautgherus priester zvw Wautgherus snijder verkocht aan Hermannus gnd Wijnkens soen van Haren een stuk land, in Lithoijen, ter plaatse gnd op den Wert, tussen erfgoed van het leprozenhuis gnd ter Eijendonk enerzijds en Henricus van Aelst anderzijds, strekkend vanaf de maasdijk tot aan de Maas, met 1 roede maasdijk, die op het eind van voornoemd stuk land ligt.

Arnoldus filius naturalis domini quondam Wautgheri presbitri filii quondam Wautgheri sartoris peciam terre sitam in parochia de (dg: Loij) Lijttoijen ad locum dictum op den Wert inter hereditatem domus leprosum dicte ter Eijendonc ex uno et inter hereditatem Henrici de Aelst ex alio tendentem ab aggere Mose (dg: ad) usque ad Mosam #ibidem# simul cum una virgata dicti aggeris Mose scilicet cum illa virgata aggeris que sita ad finem dicte pecie terre ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Arnoldo) Hermannus dicto Wijnkens soen de Haren promittens warandiam (dg: w) et obligationem deponere excepta dicta virgata aggeris Mose. Testes Vere et Wouter datum supra.

BP 1179 p 681r 12 do 08-05-1393.

Johannes zvw Mijchael van Boert verkocht aan Ghibo zvw Rutgherus van Vlimer alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn broer Ghisbertus zvw voornoemde Mijchael.

-.

Johannes (dg: de) filius quondam Mijchaelis de Boert omnia bona mobilia et immobilia hereditaria et parata sibi de morte quondam Ghisberti sui fratris filii dicti quondam Mijchaelis successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie (dg: sup) vendidit Ghiboni filio quondam Rutgheri de Vlimer promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 681r 13 do 08-05-1393.

Marcelius zvw Henricus van Wetten wonend in Vinkel beloofde aan Gerardus Vos van Hezewijc 4 mud 4 lopen rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1393) te leveren.

Marcelius filius quondam Henrici de Wetten commorans in Vinckel promisit Gerardo Vos de Hezewijc IIII modios et IIII lopinos s[iliginis] mesure de Busco ad Remigii proxime futurum persolvendos (dg: et). Testes datum supra.

BP 1179 p 681r 14 do 08-05-1393.

Benedictus gnd Bits zvw Johannes gnd Bits soen verkocht aan Johannes zvw Paulus Aelbrechts soen alle erfgoederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van Paulus Aelbrechts soen en Hilla ev van voornoemde Paulus, grootouders van voornoemde Benedictus, gelegen onder Geffen.

-.

Benedictus dictus Bits filius quondam Johannis (dg: Bit) dicti Bits soen omnes hereditates (dg: de) sibi de morte quondam Pauli Aelbrechts soen et Hil[le] quondam [uxoris] eiusdem quondam (dg: Alberti) #Pauli# avi et avie olim (dg: d p) dicti Benedicti successione advolutas quocumque locorum infra parochiam de Gheffen sitas ut dicebat (dg: tamen sibi et .. co li dimidio hont terre sito in dicta parochia in loco dicto die Vrede inter) hereditarie vendidit Johanni filio dicti quondam Pauli

Aelbrechts soen promittens warandiam et obligationem (dg: deponere) ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 681r 15 do 08-05-1393.

Destijds hadden Goeswinus zvw Franco gnd Harinc en zijn kinderen Franco, Egidius en Goeswinus een huis en erf met toebehoren in Den Bosch, in een straat die loopt vanaf het midden van de Vughterstraat naar de Vismarkt, tussen erfgoed van Johannes van Achel enerzijds en een gemeen straat anderzijds, verkocht aan Paulus gnd Haest. Vervolgens hadden voornoemde Goeswinus Harinc en zijn kinderen Franco, Egidius en Goeswinus beloofd aan voornoemde Paulus, lasten af te handelen, uitgezonderd een b-erfcijns van 30 schelling gemeen paijment.

Thans beloofde voornoemde Paulus aan Katherina dv Hubertus gnd Abt dat hij de hertogencijns die uit voornoemd huis en erf gaat zal betalen, zó dat voornoemde Goeswinus Harinc daarvan geen schade ondervindt.

Notum sit universis quod cum Goeswinus filius quondam Franconis dicti Harinc Franco Egidius et Goeswinus eius liberi domum et aream cum suis attinentiis singulis et universis sitam in Busco in vico tendente a medio vici Vuchtensis usque forum piscium inter hereditatem Johannis de Achel ex uno et inter communem viculum (dg: ex) ibidem ex alio vendidissent Paulo dicto (dg: Haest) Haest et cum (dg: desinde) deinde dicti Goeswinus (dg: fi..) Harinc Franco Egidius et Goeswinus eius liberi promisissent dicto Paulo de dicta [domo] et area cum suis attinentiis prestare warandiam et obligationem (dg: dep) in premissis existentem deponere excepto (dg: triginta so) hereditario censu triginta solidorum communis pagamenti exinde solvendo prout in [litteris] constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Paulus promisit super omnia (dg: Katherine) Katherine filie Huberti dicti Abt quod ipse censum domini nostri ducis [ex] (dg: domi) dicta domo et area [cum suis] attinentiis de jure solvendum annuatim nunc deinceps singulis annis et perpetue dabit et exsolvet sic quod dictis Goeswino Harinc Fran[coni Egidio et] Goeswino [nec] #eorum bonis et heredibus# (dg: d) occasione dicti census domini ducis dampna non eveniant. Testes Vere et Wouter datum supra.

1179 mf10 F 05 p. 682.

Quinta post cantate: donderdag 08-05-1393.

BP 1179 p 682v 01 do 08-05-1393.

Johannes van Ghenderen zvw Gerardus van Ghenderen verklaarde dat Mijchael van Breda en Adam Millinc alle zaken hebben voldaan, die voornoemde Mijchael en Adam beloofd hadden te schenken aan voornoemde Johannes en diens vrouw Nijcholaa dvw Nijcholaus die Bruijn, bij hun huwelijk. De brief overhandigen aan voornoemde Mijchael.

Johannes de Ghenderen filius quondam Gerardi de Ghenderen palam recognovit sibi (dg: per Mij) fore satisfactum per (dg: Mijcholaum) #Mijchaelem# de Breda et Adam Millinc ab omnibus bonis et rebus que et quas dicti Mijchael et Adam seu eorum alter promiserant dicto Johanni (dg: cum) seu cuique alteri persone ad opus eiusdem Johannis cum Nijcholaa (dg: sua) uxore dicti Johannis filia quondam Nijcholai die Bruijn nomine dotis et in subsidium matrimonii (dg: seu) a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem clamans inde quitum. Testes Vere et Wouter datum quinta post cantate. Tradetur littera dicto Mijchaeli.

BP 1179 p 682v 02 do 08-05-1393.

Ghisbertus Vullinc zvw Theodericus gnd Vullinc droeg over aan Adam van Mierde een b-erfcijns⁹ van 40 schelling geld, die Walterus van Alphen zvw

⁹ Zie → BP 1175 f 146v 03 do 03-02-1396, overdracht van deze erfcijns.

Walterus van Alphen aan voornoemde Ghisbertus Vullinc beloofd¹⁰ had, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf, in Den Bosch, in de Peperstraat, tussen erfgoed van wijlen Johannes Bathen soen enerzijds en erfgoed van wijlen Walterus van Erpe anderzijds.

Ghisbertus Vullinc filius Theoderici quondam dicti (dg: Vu) Vullinc hereditarium census quadraginta solidorum monete (dg: solv) quem Walterus de Alphen filius (dg: q) Walteri de Alphen promisit se daturum et solutum dicto Ghisberto Vullinc hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco in vico dicto Peperstraet inter hereditatem quondam Johannis Bathen soen ex uno et inter hereditatem quondam Walteri de Erpe ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Ade de Mierde cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 682v 03 do 08-05-1393.

Hermannus van Baerle zv Nijcholaus van Baerle beloofde aan Johannes Willems soen van Oijen 14 schilden (dg: geld), gnd Berchsche scilde, en 8 goede Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (vr 25-07-1393) te betalen.

Hermannus de Baerle filius Nijcholai de Baerle promisit Johanni Willems soen de Oijen XIII scilde (dg: monete) dicta Berchsche scilde et octo bonos Gelre gulden seu valorem ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.